

COMPOSIÇÃO 01						
ADMINISTRAÇÃO DE OBRA			MÊS			
SICRO	ENGENHEIRO	P9812	MÊS	1	21.566,59	21.566,59
SICRO	TOPÓGRAFO	P9949	MÊS	1	5.770,78	5.770,78
SICRO	AUXILIAR DE TOPÓGRAFO	P9950	MÊS	1	4.151,59	4.151,59
						31.488,96

COMPOSIÇÃO 02						
MOBILIZAÇÃO						
EQUIPAMENTOS DE GRANDE PORTE - TRANSPORTE COM CAVALO MECÂNICO E REBOQUE - DMT ATÉ 37KM						
		Código	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
SICRO	TRANSPORTE DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 20TON	5914637	t x km	800,00	0,69	552,00
SICRO	TRANSPORTE DE MOTONIVELADORA 15TON	5914637	t x km	600,00	0,69	414,00
SICRO	TRANSPORTE DE RETROESCAVADEIRA 10 TON	5914637	t x km	400,00	0,69	276,00
SICRO	TRANSPORTE DE TRATOR DE ESTEIRA 12 TON	5914637	t x km	480,00	0,69	331,20
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO PÉ DE CARNEIRO 10 TON	5914637	t x km	400,00	0,69	276,00
SICRO	TRANSPORTE DE VIBROACABADORA 12 TON	5914637	t x km	480,00	0,69	331,20
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO DE PNEUS 15 TON	5914637	t x km	600,00	0,69	414,00
SICRO	TRANSPORTE DE MINICARREGADEIRA COM VASSOURA 4TON	5914637	t x km	160,00	0,69	110,40
CAMINHÕES E VEÍCULOS LEVES					Valor unitário produtivo	Valor unitário improdutivo
SICRO	CAMINHÃO DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	E9509	CHP	1,23	238,86	293,80
SICRO	CAMINHÃO TANQUE 6.000 L	E9605	CHP	1,23	228,54	281,10
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - 3UNID.	E9506	CHP	3,69	172,98	638,30
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9506	CHP	1,23	172,98	212,77
	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9684	CHP	1,23	105,97	130,34
						4.261,11

COMPOSIÇÃO 03						
DESMOBILIZAÇÃO						
EQUIPAMENTOS DE GRANDE PORTE - TRANSPORTE COM CAVALO MECÂNICO E REBOQUE - DMT ATÉ 37KM						
		Código	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
SICRO	TRANSPORTE DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 20TON	5914637	t x km	800,00	0,69	552,00
SICRO	TRANSPORTE DE MOTONIVELADORA 15TON	5914637	t x km	600,00	0,69	414,00
SICRO	TRANSPORTE DE RETROESCAVADEIRA 10 TON	5914637	t x km	400,00	0,69	276,00
SICRO	TRANSPORTE DE TRATOR DE ESTEIRA 12 TON	5914637	t x km	480,00	0,69	331,20
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO PÉ DE CARNEIRO 10 TON	5914637	t x km	400,00	0,69	276,00
SICRO	TRANSPORTE DE VIBROACABADORA 12 TON	5914637	t x km	480,00	0,69	331,20
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO DE PNEUS 15 TON	5914637	t x km	600,00	0,69	414,00
SICRO	TRANSPORTE DE MINICARREGADEIRA COM VASSOURA 4TON	5914637	t x km	160,00	0,69	110,40
CAMINHÕES E VEÍCULOS LEVES					Valor unitário produtivo	Valor unitário improdutivo
SICRO	CAMINHÃO DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	E9509	CHP	1,23	238,86	293,80
SICRO	CAMINHÃO TANQUE 6.000 L	E9605	CHP	1,23	228,54	281,10
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - 3UNID.	E9506	CHP	3,69	172,98	638,30
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9506	CHP	1,23	172,98	212,77
	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9684	CHP	1,23	105,97	130,34
						4.261,11

Coronel Pilar, 14 de novembro de 2024.

Jaqueline Z. Dalcin
Arquiteta e Urbanista - CAU A74643-6